
 

 

 

 

„LUKAS“ 

STOVYKLOS „VASAROK SPORTUODAMAS“ 

 

DALYVIO ANKETA 

Vardas, Pavardė.................................................................................Gimimo data................................ 

Adresas, tel., el. paštas........................................................................................................................... 

Ar vegetaras?.............(taip/ne), Ar kam nors alergiškas? (kam?).......................................................... 

Papildoma informacija apie stovyklautojo sveikatą............................................................................... 

................................................................................................................................................................ 

 

TĖVŲ SUTIKIMAS 

Mes......................................................................................................................................................... 
Vardas, Pavardė tėtis/mama 

Sutinkame, kad mūsų..............................................................................................................dalyvautų 
sūnus, dukra, Vardas, Pavardė 

Šiaulių rajono sporto klubo „Lukas“ vasaros stovykloje „Vasarok sportuodamas“, Palangoje. Su 

stovyklos nuostatais (darbo planu, renginiais, dalyvavimo sąlygomis), stovyklos vidaus tvarkos 

taisyklėmis, saugaus maudymosi ir elgesio vandenyje taisyklėmis esame supažindinti. 

(www.sklukas.lt). Sutinkame laikytis pagrindinių stovyklos nuostatų. 

................................................................................................................................................................ 
Tėvų/globėjų Vardas, Pavardė parašas 

Aš esu supažindintas su stovyklos nuostatais, programa, dalyvavimo sąlygomis, stovyklos vidaus 

tvarkos taisyklėmis, saugaus maudymosi ir elgesio vandenyje taisyklėmis ir pasižadu jų laikytis. 

Stovyklautojas:.................................................. 
Vardas, Pavardė parašas 

Klubo treneris atsakingas už stovyklautoją:   Arnas Lukošaitis 

     
Vardas, Pavardė parašas  

 

Stovykla vykdoma nuo 2023 m. liepos 11 dienos iki 2023 m. liepos 17 dienos. A. Kuokščio IĮ 

poilsiavietėje „Pušyno aidas“, Darbėnų kelias 42, Palangos m., Palangos m. sav. 


